



Trzebnica, dnia 13.06.2017 r.

ODPOWIEDZI na zapytania/ MODYFIKACJA treści SIWZ

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **na świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego (Nr sprawy: ZP/8/2017)**, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.2015.2164), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz modyfikuje SIWZ.

I. PYTANIA:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie klasy pojazdu: odpowiednio A1, A2, B lub C, jakiej Zamawiający wymaga do poszczególnych zadań, co jest niezbędne do jej prawidłowej kalkulacji.

Odpowiedź: Środki transportu sanitarnego powinny spełniać wymagania określone w Rozdz. III SIWZ oraz w modyfikacji SIWZ (patrz strona nr 3 niniejszego pisma).

Pytanie nr 2

Czy zamawiający określa maksymalny wiek pojazdów?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa maksymalnego wieku pojazdów.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający określa maksymalny przebieg pojazdów?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa maksymalnego przebiegu pojazdów.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania 2: Czy jest to usługa Nocnej i Świątecznej pomocy lekarskiej i pielęgniarstwa? Takie zabezpieczenie realizowane jest w godz 18-8, i dni świąteczne. W jakich godzinach i dniach tygodnia- wliczając lub nie- dni świąteczne ma być realizowana ta usługa? Czy także ma to być usługa całodobowa, we wszystkie dni tygodnia?

Odpowiedź: Transport sanitarny zespołem transportowym w ramach Wyjazdowej Opieki Lekarskiej (WOL – Zadanie nr 2) będzie realizowany w dni powszednie w godz. 18-8 oraz w soboty, niedziele i wszystkie święta przez całą dobę.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga dla pojazdów z zadania 3: do przewozu krwi i jej składników używane są oprócz karetek specjalnie zabudowywane pojazdy, posiadające w przestrzeni bagażowej komory z lodówkami. Nie są to jednak pojazdy spełniające wymogi normy PN EN 1789, gdyż nie mają np noszy. Wymóg spełniania zapisu z p4 Wymagania dodatkowe 4.1.2 ogranicza konkurencję i jest niezgodne z obowiązującym prawem. Prosimy o uchylenie tego zapisu dla tego zadania, gdyż nie są to pojazdy służące do przewozu chorych, a materiału biologicznego.



Dodatkowo podkreślamy, iż norma PN EN 1789 jasno określa, by całe wyposażenie medyczne (a więc i lodówki) było mocowane w sposób uniemożliwiający jego przesunięcie w czasie jazdy lub kolizji. Mocowania takie, zgodnie z przywołaną przez Zamawiającego normą muszą spełniać wymogi testu 10G. Na rynku nie ma lodówek posiadających takie mocowania, stąd ich przewożenie w specjalnych skrzyniach transportowych w przestrzeni bagażowej pojazdów specjalistycznych.

Odpowiedź: Środki transportu sanitarnego powinny spełniać wymagania określone w Rozdz. III SIWZ oraz w modyfikacji SIWZ (patrz strona nr 3 niniejszego pisma).

Pytanie nr 6

Czy Oferent ma dołączyć do Oferty Umowę na prowadzenie dezynfekcji, lub wykazać, że posiada do tego celu środki własne, zgodnie z p. 4.8?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ww. dokumentów do oferty.

Pytanie nr 7

Zadanie nr 2: prosimy o informację czy zgodnie z p 2.1 "transport wraz z niezbędnym sprzętem medycznym"- czy sprzęt ten jest w gestii Zamawiającego, a jeśli ma stanowić wyposażenie karetki, prosimy o podanie pełnego asortymentu sprzętu i wyposażenia.

Odpowiedź: Sprzęt, o którym mowa w Rozdz. III, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2.1. SIWZ jest sprzętem Zamawiającego.

Pytanie nr 8

Dotyczy Zadania 1: Prosimy o uszczegółowienie listy wyposażenia medycznego i leków (w postaci tabeli z ilościami i postaciami) jakie ma posiadać pojazd: w szczególności:

-- torba medyczna? a jeśli tak, jakiego standardu? PSP-R0? R1?

-- tlen medyczny? Butla duża lub przenośna?

-- leki?

-- pulsoksymetr?

-- defibrylator?

-- inne?

Odpowiedź: Środki transportu sanitarnego powinny spełniać wymagania określone w Rozdz. III SIWZ oraz w modyfikacji SIWZ (patrz strona nr 3 niniejszego pisma).

Pytanie nr 9

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zapisu w treści projektu umowy paragraf 10 zał. nr 7.1, 7.2, 7.3 do SIWZ umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 3 miesięcznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie następującego zapis:

„Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

W przypadku umów długoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mających negatywny wpływ wykonanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie mają możliwości kontynuowania współpracy na dotychczasowych warunkach.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

II. Modyfikacja SIWZ:

1. Zamawiający modyfikuje Rozdz. III pkt. 4.1. SIWZ.

Było:

„4.1. Środki transportu sanitarnego powinny spełniać wymogi:

4.1.1. ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym,

4.1.2. Polskich Norm przenoszących europejskie normy zharmonizowane dotyczące wyposażenia medycznego:

- PN - EN 1789 + A1:2010 Pojazdy medyczne i ich wyposażenie - Ambulanse drogowe

- PN - EN 1865-1:2010, PN - EN 1865-2:2010, PN - EN 1865-3:2010, PN - EN 1865-4:2010,

PN - EN 1865-5:2010 - wymogi dotyczące noszy i innego sprzętu medycznego służącego do przemieszczania pacjenta, stosowane w ambulansach drogowych”

Jest:

„4.1. Środki transportu sanitarnego powinny spełniać wymagania ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1868), Polskich Norm przenoszących europejskie normy zharmonizowane oraz Zarządzenia Nr 64/2016/DSM Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 30 czerwca 2016r z późn. zm. w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju ratownictwo medyczne - w zakresie odpowiednim do poszczególnych części (zadań)”

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z poważaniem

SPZOZ Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej
w Trzębnicy
p.o. Dyrektora
Mariusz Misiuna